AgroHof. I E

Vaschieri Lorenzo MOD. C35 CMR

Diffusore di letame con turbina anteriore

Parametri
Nome
Minimo CV
Diametro rotore
Altezza
Interasse
Larghezza
Lunghezza

Capacita (m3)

Descrizione

Capacita di carico totale approvata: 40 quintali

Requisiti di alimentazione: HP 30

Lunghezza corpo: m. 2,5

Altezza spondem. 0,75

Strada m. 1,25

Ingombro massimo m. 1,50

Girante. 1

Larghezza di diffusione fino a:m. 0,8/4,00

Pneumatici semi-nuovi garantiti 10.0/75 - 15.3 11.5/80 - 15.3
WeightKg. 950

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/v167-11200

Unita

30 hp
1000 mm
1500 mm
700 cm
1350 mm
3000 mm

1.8 m3
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